Num. DCCLXXXII, 1310. 6. April, Ex Originali,
‘ Der Ergoltsbecken Vertrag mit Bischof Konrad,
Wir Heinrich und Liebhart di Ergoltzpekchen verjehen offenlis

chen an disem prief und tun chunt allen den, di¢ in schent oden

X
~ -
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hidrent: lesen, "dur wir tms mit unwerm Iibwis Herrn Bisthof Chui-
raden von Hegenspurch und mit sihem Gotzhausliplivhen und glinti-
Jichen verricht haben also, daz er uns sin Genad und sin Huld gege-
ben hat, wnd sin wir gestanten willichlichen' von aller- Ansprach und
wont aller Chlag, und von allen fechten, di wir gein im und hint
sinem Gotzhaus hieten odér gehaben mohten, um swelherlai sache
daz waz, und suln nichts fiirbaz mit im, noch mit sinem Gotzhaus
ze schafleri haben;, dann leb und gut, und suln im und sihem Gotz-
haus treulichen dinen, alz von recht dinerirn Herren schuldich. Daz
daz also stit von uns behalten werd und ymzerbrochen, darumb geben
wir disen prief mit der purger Insige} von der Niunstat, und zihen -

auch si dariiber ze Ziug. - Daz ist geschehen, da von Christes Gepuss
wasen, vergangen 1310 Jar, dez Montags vor dem Palmtag. )
K o Sigillum cum. yhombis adpemdet.. , e 7

Al ‘.
H

Num. PCCLXXXIIL- 1310. &t Augusti Ex OrigineF.
‘Perhtoldi Liubler donatio census anaui ad vnam libram ad fraternitatem cathew:
o . dsalis Ecclesiae pro suo.anuiversario. .

- Nos Chunradus dei' gra- Eccleésie Ratisponen. Epus tenore
resentium profitemur' et constire’ cupimus umniversis, quod noster
Edelis et deyotus_ Perhtoldus® dictus Laeublaer civis Ratispon. 2¢lo
dei et in remedium anime sue et progenitorum suorum reddius unius
- Iibte denar. Ratispon. deédit, tribuit et donavit ad fraternitatem no-
stre kathedralis El::clesie in festo beati Emmérami de domo sua sita
in der Engelpoldstrazze annis singulis sub peha Civitatis persolvendos,
- ita videlicet, quod si heredes predicti Laeublaerii vel quicunque, ad
quem domus ipsa cum onere suo transierit; in predicto téermino cen~
sum prescriptum solvere: neglexerint, ex tunc statim penam incidan€ .
civitatis, nee ab ea usque ad plenam satisfactionem valeant relevari.
Promiserunt vero procuratores ipsius fraternitatis, quod aniversarium
dicti Laeublaerii singulis annis peragant in memoriam ahime sue post
" suum obitum, sicut ab ipsis anniversarii peragi consueverint. cta
sunt hec amno Dcnini #310: ferix quarta ante Laurentii, in curia no-
stra et domo, quam inhabitat magister Ulricus, presentibus ipso magro
Ulrico, Paldauino Vicario Chori, Sighardo de Eglolfsheim domicello -
xostro, Otthlino -Sinzenhovario de Lengenvelt et aliis quam plurie -
bus-fide dignis; et ad instantiam. dicti Laeublaerii presentes conseribh